

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FitNees Horsens ApS

Emil Møllers Gade 30, 2. tv
8700 Horsens

CVR-nr. 33 23 87 03

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2021

Anders Steffensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FitNees Horsens ApS
Emil Møllers Gade 30, 2. tv
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 23 87 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lars Brandt, Formand
Yvonne Foged Sundmark
Kåre Arboe Sundmark
Anders Steffensen
Henriette Petrine Brunhøj Andersen

Direktion

Anders Steffensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af motionscenter, danseskole, fysioterapi samt sports- og sundhedsklinik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.389.751, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.081.514.

Selskabets drift har været påvirket af covid-19, herunder pålagt nedlukning. Flere medlemmer har valgt at give donationer til selskabet i lukkeperioderne, ligesom der er modtaget kompensation for faste omkostninger og løn

Efter omstændighederne anses årets resultat for tilfredsstillende.

Se note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	7.617.003	4.721.045
Personaleomkostninger	2	<u>(4.759.636)</u>	<u>(3.591.640)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.857.367	1.129.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(583.696)</u>	<u>(440.916)</u>
Resultat før finansielle poster		2.273.671	688.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(276.407)	0
Finansielle omkostninger		<u>(120.690)</u>	<u>(183.863)</u>
Resultat før skat		1.876.574	504.626
Skat af årets resultat	4	<u>(486.823)</u>	<u>(116.327)</u>
Årets resultat		<u>1.389.751</u>	<u>388.299</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.389.751</u>	<u>388.299</u>
		<u>1.389.751</u>	<u>388.299</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.422.174	1.561.623
Indretning af lejede lokaler	5	5.449.773	1.583
Materielle anlægsaktiver		<u>6.871.947</u>	<u>1.563.206</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	779.593	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.936	25.936
Deposita		335.580	335.580
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.141.109</u>	<u>361.516</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.013.056</u>	<u>1.924.722</u>
Færdigvarer og handelsvarer		428.841	258.680
Varebeholdninger		<u>428.841</u>	<u>258.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.292	266.182
Andre tilgodehavender		4.898.836	1.210.276
Tilgodehavender		<u>5.407.128</u>	<u>1.476.458</u>
Likvide beholdninger		<u>3.981</u>	<u>1.801</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.839.950</u>	<u>1.736.939</u>
Aktiver i alt		<u>13.853.006</u>	<u>3.661.661</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.001.514	611.763
Egenkapital		2.081.514	691.763
Hensættelse til udskudt skat	7	234.500	53.345
Hensatte forpligtelser i alt		234.500	53.345
Banker		2.454.324	1.190.804
Anden gæld		856.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.310.324	1.240.804
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	400.000	0
Kreditinstitutter		587.471	581.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.706.891	388.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.944	5.469
Selskabsskat		211.640	59.774
Skyldigt sambeskatningsbidrag		94.028	0
Anden gæld		1.220.694	640.840
Kortfristede gældsforpligtelser		8.226.668	1.675.749
Gældsforpligtelser i alt		11.536.992	2.916.553
Passiver i alt		13.853.006	3.661.661
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	611.763	691.763
Årets resultat	0	1.389.751	1.389.751
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.001.514	2.081.514

Noter til årsrapporten

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2020 påvirket af lønkomensation og komensation for faste omkostninger.

Kompensation

Lønkomensation	1.160.074
Kompensation for faste omkostninger	2.195.202
	3.355.276

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.516.734	3.241.677
Pensioner	11.191	80.333
Andre omkostninger til social sikring	89.101	73.164
Andre personaleomkostninger	142.610	196.466
	4.759.636	3.591.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	9
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(276.407)	0
	(276.407)	0
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	305.668	59.774
Årets udskudte skat	181.155	56.553
	486.823	116.327

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	2.831.923	291.438
Tilgang i årets løb	338.976	5.553.461
Kostpris 31. december 2020	<u>3.170.899</u>	<u>5.844.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.270.300	289.855
Årets afskrivninger	478.425	105.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.748.725</u>	<u>395.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.422.174</u>	<u>5.449.773</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	1.056.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.056.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	(256.407)	0
Afskrivning på goodwill	(20.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(276.407)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>779.593</u>	<u>0</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020

180.000

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	53.345	53.345
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	88.755	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>142.100</u>	<u>53.345</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2020</u>		
Banker	1.190.804	2.854.324	400.000	0
Anden gæld	50.000	856.000	0	302.000
	<u>1.240.804</u>	<u>3.710.324</u>	<u>400.000</u>	<u>302.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Lejemålet beliggende på Strandkærvej 87, 8700 Horsens kan opsiges med varsel på løbende måned + 6 måneder. Den årlige husleje udgør 1.062 t.kr. ekskl. fællesudgifter.
Selskabet har stillet en bankgaranti på 266 t.kr. til sikkerhed for depositum.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med samlet forpligtigelse på 3.669 t.kr., hvoraf 1.184 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, goodwill samt andre anlæg, driftsmidler og inventar.